
-

7 年 7 月 1 日

1 ○ ○ ○

2 ○ ○ ○

3

4

5

6

令和 7 年 7 月 1 日

公表番号 2025 9

入札執行課　 農林課 公表日　 令和

契約日 令和7年5月16日

着工日 令和7年5月19日

完了日 令和7年6月18日

入札参加業者 入札結果

予定価格 　　　　　　　　　　―

うち消費税 　　　　　　　　　　―

入札比較価格                 非該当

最低制限価格（消費税抜き） 　　　　　　　　　　―

低入札調査基準価格（消費税抜き）                 非該当

請負決定額 825,000 

有限会社細田土木 山本郡藤里町大沢字向山下16番地 藤里町 273 750,000 落札

株式会社小山建設 山本郡藤里町藤琴字馬坂28番地1 藤里町 257 800,000 

契約内容

当初契約 第1回変更契約 第2回変更契約

公表日　   公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日    公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日

契約締結日 令和7年5月16日

契約の相手方の名称 有限会社細田土木

契約の相手方の住所 山本郡藤里町大沢字向山下16番地

工事･業務場所 大野岱放牧場牧草等乾燥施設

工事･業務名称 大野岱放牧場牧草等乾燥施設コンクリート土間工事

工事･業務種別 一般土木

工事･業務概要 土間工事　一式

着工･完成期間 令和7年5月19日 ～ 令和7年6月18日 ～ ～

契約金額 825,000 

うち消費税 75,000 0 0 

第1回契約変更理由

第2回契約変更理由

随意契約理由

令和7年5月16日 藤里町入札結果・契約内容等

工事･業務
名称

大野岱放牧場牧草等乾燥施設
コンクリート土間工事

工事･業務
場所

大野岱放牧場牧草等乾燥施設
工事･業務

種別
一般土木 概要 土間工事　一式 入札契約方式 見積入札

指名理由

地域性を考慮し、町内に所在地を置く業者から指名した。

入
札
参
加

初入札金額
（消費税抜き）

摘要
再入札金額

（消費税抜き）
摘要

低入札価格
調査対象者商号・名称

所在地

　　　　　　　　　　契約区分
　項目

整
備
番
号

主たる営業
所在地

許
可
番
号
・
登
録
番
号

入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
指
名
通
知
の
有
無


